АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  23 мая  2016 года № 99
с. Яренск
	О внесении изменений в  документацию об электронном аукционе

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

1. Внести в документацию об электронном аукционе  на выполнение  кадастровых работ  и технической  инвентаризации, изготовление  технического плана, технического паспорта  и кадастрового паспорта  с постановкой  на государственный  кадастровый учет объекта «Строительство школы   на 860 учащихся в п.Урдома  Ленского района Архангельской области», утвержденную распоряжением Администрации МО«Ленский муниципальный район» от 20.05.2016 года № 97, следующее изменение:
          в документации  об    аукционе  в пункте 9  исключить   подпункт 6, а  именно  :
«декларация  о принадлежности  участника такого аукциона  к субъектам  малого предпринимательства  или социально ориентированным  некоммерческим  организациям , предусмотренная частью 3 статьи 30 ФЗ  от 05 апреля 2013 года № 44 –ФЗ(  рекомендуемая форма  для заполнения  участниками электронного  - форма 4 раздела III «Приложения  к документации  об электронном  аукционе».
        2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                          Н.М.Цывцына